
  

Roma 6 Dicembre  2004 
 
La Commissione d’Appello Federale, nella riunione di lunedì 6 dicembre 2004, ha esaminato i 
seguenti reclami, adottando la decisione fianco trascritta: 
 
1) Reclamo  A.S.D. CASAMASSIMA 

avverso le sanzioni: della penalizzazione di 
punti 2 da scontarsi nel campionato 
2004/2005, per violazione degli artt. 2 
comma 4 e 6 comma 4 C.G.S. per 
responsabilità oggettiva; della inibizione per 
anni 3 inflitta al sig. Bafunno Cosimo 
Damiano, per violazione dell’art. 6 comma 1 
C.G.S., a seguito di deferimento del 
Procuratore Federale, per illecito sportivo 
(Delibera della Commissione Disciplinare 
presso il Comitato Regionale Puglia – Com. 
Uff. n. 14 del 14.10.2004) 
 

2)      “           G.S. S. PIO X  
avverso decisioni merito gara Sant’Onofrio/S. 
Pio X del 10.10.2004 (Delibera del Giudice 
Sportivo di 2° Grado presso il  Comitato 
Regionale  Puglia del Settore per l’Attività 
Giovanile e Scolastica – Com. Uff. n. 18 
dell’11.11.2004) 
 

3)      “           Sig. SCALISI Carlo  
avverso la sanzione della squalifica fino al 
30.6.2008 (Delibera della Commissione 
Disciplinare presso il Comitato Regionale  
Sicilia – Com. Uff. n. 30 dell’11.11.2004) 
 

4)      “           SPORTING TORRECUSO 
avverso decisioni merito gara Sporting 
Torrecuso/Stella Azzurra del 10.10.2004 
((Delibera della Commissione Disciplinare 
presso il Comitato Regionale  Campania – 
Com. Uff. n. 40 dell’11.11.2004) 
 

 
INAMMISSIBILE, 
ai sensi dell’art. 33 comma 2 C.G.S. e del 
Com. Uff. n. 184/A del 24.5.2004, per 
omesso invio del preannuncio di reclamo 
al Procuratore Federale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESPINTO 
 
 
 
 
 
 
 
INAMMISSIBILE, 
ai sensi dell’art. 33 comma 1 C.G.S. 
 
 
 
 
RESPINTO 
 
 
 
 
 
 



  

 
5)      “           F.C. VIRTUS TOLLO  

avverso decisioni merito gara S.S. Nino 
Cerullo/Virtus Tollo del 26.9.2004 (Delibera 
della Commissione Disciplinare presso il 
Comitato Regionale Abruzzo – Com. Uff. n. 
23 dell’11.11.2004) 
 

6)   “              A.S.D. AUGUSTA 
avverso l’accoglimento della richiesta di 
svincolo, ex art. 32 bis N.O.I.F., del 
calciatore Volpi Fabio Antonio  (Delibera 
della Commissione Tesseramenti – Com. Uff. 
n. 9/D del 20.10.2004) 

 
 

 

 

 
RESPINTO 
 
 
 
 
 
 
RESPINTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


